## ANEXO

PLAC. med. 1. *De ceruo*

PLAC. med. α	PLAC. med. β	PLIN. nat.	Cyr.
1. Ad omnes humores Cornus ceruinus habet uim omnes humores siccandi e ideo ex eo in colliris ocularibus utuntur.	<1. Ad omnes humores> Cornus ceruinus habet uires ad omnes humores exsiccandos et ideo ex eo colliris ocularibus utuntur.		Kaimakis 2,11,135,22-23 Κέρας δὲ ἐλάφου κεκαυμένον ... σύν δὲ γάλακτι γυναικείῳ ἀρρενοτόκῳ καὶ ὄφθαλμῶν αἱρεῖ τραχώματα.
2. Dentes si laxi fuerint <u>Cornus combustus tritus dentes qui mouentur confirmat</u> , si ex eo pro dentifricio utatur.	2. Ad dentes qui mouentur <u>Cornu cerui combustum dentes, qui mouentur confirmat</u> , si ex eo pro dentifricio cinere eius usus fuerit.	28,178 (H-S) Dentes mobiles confirmat ceruini cornus cinis doloresque eorum mitigat, siue infracentur siue colluantur.	Meschini 2,20,164,A 5-6 καὶ ταῦτα (sc. κέρατα) δὲ λειωθέντα ὁδόντας λαμπρύνει καὶ σκάληκας οὐκ ἐᾶ γίνεσθαι. ... 164,1-2 ὄμοιώς ἀχαιῆς, <u>τοῦ κέρατος κεκαυμένου καὶ λειωθέντος, τοὺς σεομένους ὁδόντας ἴστησι</u> . (Kaimakis 2,11,135,19-20)
3. Ad capitis dolorem Cinerem corni ceruini dragmam I cum uini sextario et aquae II bibat. Etiam et uentris dolorem arcet.	3. Ad morbum regium Cornus ceruini puluerem dragmam I cum uini ciato I et aquae ciatos II potui dabis, miraberis effectum bonum. Eadem ratione uentris solutionem cohibet.	28,166 Capitis dolorem sedat pota aqua, quae relicta est e bouis aut asini potu, et, si credimus, uulpis masculae genitale circumligatum, cornus ceruini cinis inflitus ex aceto aut rosaceo aut ex irino.	
4. Ad profluum mulieris Cornus ceruinus tunsus, cum uino mixtus, bibat, sanabitur.	4. Ad profluum Cornu ceruinum combustum, mollissime detritum, potui datur.		

PLAC. med. α	PLAC. med. β	PLIN. nat.	Cyr.
5. Ad lumbricos necandos <i>Cornus ceruinus combustus</i> in aqua calida bibat, lumbricos necat et eicit.	5. Ad lumbricos <i>Cornus ceruinus datus</i> eodem modo (sc. combustus), ex uino aut ex aqua calida lumbricos eicit.	28,211 Taenearum genera pellit ceruini cornus cimis potus.	Meschini 2,20,164,A 4-5 τὸ δὲ όνισμα αὐτῶν δοθὲν ἔλμινθας κτείνει. [...] 164,3-4 μετὰ μέλιτος τε κεκαυμένον κέρας καὶ διδόμενον τοῖς τὰς σπρογγύλας ἔχουσιν ἔλμινθας ἀπαλλάσσει τῆς ἀπὸ τῶν ζῶν δυσχερείας. (Kaimakis 2,11,134,14-15)
6. Ad serpentes necandos Cornum ceruinum conbure, ubi fuerint serpentes, effugat eas.	6. Ad serpentes effugandos Cornus ceruinus conburatur.	8,118 ideo singulare abigendis serpentibus odor adusto ceruino cornu, contra morsus uero praecipuum remedium ex coagulo hinnulei matris in utero occisi. 10,195 nam de reliquo animalium genere quis dubitet? cornus ceruini odore serpentes fugantur, sed maxime styracis.	
7. Mulier si a uulua obfucatur, quod nequissimum uitium Graece isterice pnix dicitur Corni ceruini puluerem per triduum potui cum uino dato, si febricitat, in aqua calida, miraberis effectum.	7. Ad uuluae subfocationem Cornu ceruinum combustum olfacientum dabis mulieri.	28,246 Mulierum purgationes adiuuat fel tauri in lana sucida adpositum - Olympias Thebana addit oesypum et nitrum -, cornus ceruini cimis potus, item uulua laborantes inlitus quoque et fel taurinum cum opio adpositum obolis binis.	

PLAC. med. α	PLAC. med. β	PLIN. nat.	Cyr.
8. Ad splenis dolorem aut si in eo humor fuerit Cornum ceruinum combustum <u>ex oxi-</u> <u>melli</u> datur potui, splenem siccet et dolorem tollit. 9. Ad inpetigines sanandas Cornum ceruinum combustum <u>cum</u> <u>aceto</u> tritum mirifice sanat. 10. Ad inpetigines de facie tollendas Cornum ceruinum combustum, <u>in sole</u> faciem line et detersa subinde renoua, sed hoc sub ortu solis facias, mire sanat.	8. Ad inpetigines tollendas Cornum ceruinum combustum, cinis eius cum aceto scillitico <u>in sole</u> loca; ubi sunt inpetigines, linito; sanabitur ita ut miraberis.	28,200 Lienem sedat fel apri uel suis potum, ceruini cornus cinis <u>in aceto</u> , efficacissime tamen inueteratus lien asini ita, ut in triduo sentiatur utilitas. 28,186-187 etiamnum lepras ac furfures tauri fel addito nitro, urina asini circa canis oratum; <u>maculas in facie</u> fel utriusque per sese aqua infractum evitatisque solibus ac uentis post detractam cutem. 187 similis effectus et in taurino uitulino ve felle cum semine cunilae, <u>cinere</u> <u>e cornu ceruino</u> , si <u>canicula exoriens</u> conburatur.	Meschini 2,20,164,5-6 δίδοται δὲ καὶ σπληνικοῖς βοηθημάτων ἄριστον μετ' ὄξυμέλιτος κεκαμμένον κέρας. (Kaimakis 2, 11, 134, 14 σὺν ὄξυμέλιτι πινόμενον σπλήνα τήκει). 6-7 μετ' ὄξους δὲ τριφθὲν κεκαμμένον τε λεύκας μελαίνει, ἐπὰν ὁ καταχρισθεὶς ἐπὶ τὸν ἥλιον καθέζηται ἐν ταῖς ὑπὸ κύνα ἔως οδαξεσμοῦ. Α 6-7 ή δὲ τῶν κεράτων τέφρα μετ' ὄξους μιγνυμένη ἐν τοῖς ὑποκυνοκαμμάσι λεπτὰς χρονίους θεραπεύσει.
11. Ad intertriginum dolores Cornum ceruinum combustum dragmas III, adiecta spuma argenti dragmas II, ex ceroto macerato mixtum, intertrigines dolentes mire sanat.	9. Ad intertrigines Cornu cerui, cinerem dragmas IV, argenti spumae dragmas II, aluminis scissi obolos II, cerotum ex oleo mirtillo factum comprehendis, sic uterus.		
12. Ad inguina, quae exuent et surgunt Patella ceruina, hoc est genu, si tecum habeas, non surgunt inguina et quae ante surrexerunt, eadem tacta recessunt.	10. Ad inguina Cerui patellam si tecum habueris, inguina tibi non tumescunt, et si antiquus tumor fuerit, adeptus recedet.		

PLAC. med. α	PLAC. med. β	PLIN. nat.	Cyr.
13. Ad concubitum excitandum Testiculum ceruinum siccum, aliquam partem, potui cum uino dato tritum, concubitum excitat. Item moium eius tritum et potui sump-tum idem facit ad quod supra.	11. Ad concubitum excitandum Cerui testiculos sicclos, aliquam partem potam, concubitum excitat; ita fit, sed cum uoluntate.		
14. Ad serpentium morsus <u>Natura ceruina sicca</u> et cum rosa sicca dragma I, in sorbitione ouali sumpta; idem <u>potatus uiuperarum morsus</u> efficacissime curat.	12. Ad serpentium morsus <u>Cerui natura sicca</u> , si deraseris drag-mam I et in sorbitionem †in ouo ex eo †posueris; idem <u>potus</u> omnes morsus serpentium innocuos facit.		Meschini 2,20,164,13 τὸ δὲ αἰδοίον <u>ἀυτοῦ ξηρὸν</u> λεῖον ἐπιδοθὲν <u>ἐχιδνοδήκτους</u> ἔται. (Kaimakis 2,11 Περὶ νεφρῶν, 159,7-8 Τὸ δὲ αἰδοίον τοῦ ἄρρενος ἐλάφου ξηρὸν λεῖον <u>ποθὲν</u> σὺν οἷνῳ ἐχιδνόδηκτοις βοηθεῖ).
15. Ad stranguriam uel aborsum Pili ceruini, ex his subfumigabis, mulier sanabitur.	< 15 β Pili eius subfumigati stranguriaie ad-ferunt remedium et aborsus faciunt. (En realidad esta cura se encuentra al final de la 15 de la versión β en la edición H-S. De ahí la traslado a este lugar).		
16. Ut mulier concipiat Ossacula similiter inueniuntur in corde cerui aut in uulua eius; quae idem praestant; nam si <u>brachio</u> eum <u>ossiculum</u> suspendas, efficacissime mulier concipit.	13. Ad conceptum, ut mulier concipiat <u>Lapis</u> qui in uulua aut in uentriculo inueniuntur, filacterium est; praegnanti uero efficit <u>ut partum perforat</u> , quod ratio colligit uelocissimum esse illud animal nec tamen aborsum facere. Ut supra simili ratione osscula inueniuntur aut in corde aut in uulua, quae idem praestant.	28,247 (H-S) inueniuntur et ossicula in corde et in uulua per quam utilia grauidis parturientibusque.	Meschini 2,20,164,9-15 Τὸ ἐν ταῖς καρδίαις τῶν ἐλάφων εύρισκόμενον <u>οστοῦν περιαφθὲν</u> ἐν <u>λαιῷ βοαχίονι</u> καὶ στείρα<ν> συλλαμβάνειν ποιεῖ [...] <u>Λίθον</u> δὲ ὃν εἰώθασι καταπίνειν, μετὰ τὸ διαχωρῆσαι περιαψάς <u>ἀδιάφθοον τὴν κτίσιν τοῦ τοκετοῦ</u> τηρήσει καὶ αὐτὸ ποιεῖ καὶ τὸ ἐν τῇ καρδίᾳ οστοῦν.

PLAC. med. α	PLAC. med. β	PLIN. nat.	Cyr.
	14. Ut mulier non concipiat Idem <b>ossum</b> inuentum <b>in brachio</b> sus- pensum efficit, ne mulier concipiat.		
17. Ad intestinorum dolorem et si tur- mina fuerint Medulla ceruina remissa in aqua cali- da, potui dabis, mire sanat. 18. Ad serpentes fugandos Medulla ceruina incensa, de ea subfumigabis, aut tecum habeas, effugat serpentes.	15. Ad turminosos Ceruina medulla remissa in ptisana et infusa turminosis erit remedium. Idem facit sebum eius. Medulla autem eius serpentes fugat, si eam subfumiges aut iuxta te habeas.	28,150 fugiunt ( <i>sc. serpentes</i> ) et omnino den- tem cerui habentes aut medulla pe- runctos seboue cerui aut uituli.	Meschini 2,20,164,12 ὁ δὲ μυελὸς πινόμενος Θηριοδίκτους ὥφελεῖ. (Kaimakis 2,11,135,25-26)
	16. Ut serpens non accedat ad homi- nem <u>In ceruina pelle si iacuerit, nullus ad</u> hominem <b>serpens</b> accedit.	28,150 pelles eiusdem animalis substratae securos praestant ab eo metu somnos, coagulum ex aceto potum ab ictu; et si omnino tractatum sit, eo die non ferit serpens.	Meschini 2,20,164,11-12 <u>ἐν δέοματι</u> <u>δὲ αὐτοῦ ἔάν τις καθεύδῃ</u> οὐ φοβεῖται <u>παντοῖον ἐρπετόν.</u> (Kaimakis 2,11,135,27-28 ἐπὶ <sup>i</sup> δὲ δέοματος ἐλάφου ἔάν τις καθεύδῃ, οὐ βλαβήσεται ὑπὸ <sup>i</sup> ἐρπετοῦ ιοβόλου).
	17. Ad uentrem stringendum Si de natura cerui ex uino Signino aut austeri potaueris, uentrem restringit. Idem facit, si ex eodem magnitudinem nucis coiceris in lenticula uel in pulte et edideris.		
	18. Ad effugandos serpentes Ex natura cerui si totum corpus unxe- ris, nullus serpens tibi nocebit.		Meschini 2,20,164,13 τὸ δὲ αἰδοῖον αὐτοῦ ξηρὸν λεῖον ἐπιδοθὲν ἐχι<δ>νοδήκτους ιᾶται.

PLAC. med. α	PLAC. med. β	PLIN. nat.	Cyr.
19. Ad perniones Seuum ceruinum combustum simul cum ostrea testa minuta commixtum et factum quasi malagma, impone, mire sanat.			

### PLAC. med. 3. De lepore

PLAC. med. α	PLAC. med. β	PLIN. nat.	MARCELL. med.	Cyr.
1. Ad <u>submeulos</u> Cerebrum leporis ex uino po- tui datum mire emendat.	1. Ad <u>submeulos</u> Leporis cerebrum potum <u>sub-</u> <u>meulos</u> emendat	28,215 (H-S) (sc. urinae incontinentiam) cohabet ... cerebrum leporis in uino.	26,86 Leporis cerebrum in uino utiliter bibitur eiusue testiculi tostati salubriter manducantur ab eo, qui uessi- cae molestiis laborat. 26,125 Leporis cerebellum ex uino potum urinae inconti- nentiam refrenat.	Kaimakis, 2,24,154,10-12 òπτος δὲ ὁ ἐγκέφαλος ἐσθιόμενος τρομικοὺς ἰᾶται. καὶ τοὺς ἐνουροῦνας εἰς κοίτην ἀπαλλάτει τοῦ πάθους.
2. Ad oculorum dolorem Leporis pulmo subpositus et adligatus dolores sanat.	2. Ad oculorum dolorem Leporis pulmo <u>superpositus</u> et adligatus dolorem oculo- rum sedat.	28,172 nec abdicant fimum ex melle inlitum epiphoris, contraque dolores medullam, item pul- monem leporis, et ad calig- nes fel cum passo aut melle.		Kaimakis, 2,24,154,13-14 'Ο δὲ πνεύμων αὐτοῦ εἰς λεπτὰ τμῆσις καὶ ἐπιτεθείς βλεφάροις ὸφθαλμῶν οἰδήματα παίνει. Cyr. trad. Delatte p. 117: Pulmo quoque eius minutum incisus et palpebris <u>impositus</u> tumores oculorum sedat et chimeta sanat.

PLAC. med. α	PLAC. med. β	PLIN. nat.	MARCELL. med.	Cyr.
3. Ad perniones uel si pedes laesi fuerint Leporis pulmo inpositus supra pedibus mire sanat, si sub accessionem ei suspendas.	3. Ad perniones et pedes a calciamentis laeos (a calciamentis <i>om. Ca</i> ) Idem pulmo adfert remedium.	28,221 ( <i>sc. ad perniones</i> ) eiusdem ( <i>sc. leporis</i> ) pulmo contusis dissectus aut pulmonis cinis.	34,27-29 (H-S) Pulmo ceruinus impositus et saepe renouatus ex calciamento laeos pedes sine dolore persanat. Leporinus quoque pulmo multo efficacius ut supra inpositus curat.	Cyr. trad. Delatte p. 117: Pulmo quoque eius minutum incisus et palpebris impositus tumores oculorum sedat et chimetla sanat.
	4. Ad quartanas Leporis uiuentis cor sublatum et quartanariis <u>collo</u> uel brachio suspensum emendat.	28,229 ( <i>sc. Magi</i> ) leporis cor adalligant ( <i>sc. ad quartanas</i> ).		Kaimakis, 2,24,154, 6-7 Τὴν δὲ καρδίαν αὐτοῦ ἐνειλήσας βυσσίνῳ χάκει καὶ περιάψας τεταρταίζοντας ιάσει ἄκρως. Cyr. trad. Delatte p. 117: Cor autem eius in bissino panno involve et <u>ad collum</u> suspende: quartanarios perfecte sanat.
4. Ad locosas mulieres Leporis cor siccum et potui datum mire sanat.	5. Ad loca mulierum Leporis cor siccum et potum locorum mulierum dolorem sedat.			

PLAC. med. α	PLAC. med. β	PLIN. nat.	MARCELL. med.	Cyr.
5. Ad caducos Leporis cor siccum deradito partis tertiam, turis mannam ex uino albo dato bibere per dies VII, his uero, qui saepius cadunt diebus XXX. †Potio decocta in die debet crescere et pondere uino†.	6. Ad caducos Leporis cor rasum pars tertia et cum turis manna tritum, ex uino albo potui datum per dies VII emendat, his uero, qui saepius cadunt, dies XXX detur. Crescente autem luna cotidie potionem debet condiri ex uino.	28,224-225 dantur et leporis sale custodiiti pulmones cum turis tertia parte in uino albo per dies XXX, item coagula eiusdem; 225 asini cerebrum ex aqua mulsa, infumatum prius in foliis, semuncia per dies VII, unguilarum eius cinis coclearibus binis toto mense potus, item testes sale adseruati et inspersi potionis in asinarum maxime lacte vel ex aqua [...] Sunt qui e mare nigroque cor edendum cum pane sub diu prima aut secunda luna praecipiant...		
6. Ad eas mulieres, quae post partum a quibusdam locis laborant Idem <ut> supra <ex> aqua calida potui dato ieiunae, sanabitur.	7. Ad profluuum mulieris, et quae sanguinem reiciunt, et ad eas, quae post partum locis laborant Leporis <u>cor</u> rasum ex aqua calida <u>cum Samnia terra</u> mulieribus profluuo laborantibus remedium est et eis, quae sanguinem excreant.	28,248 (H-S) Profluua (sc. adiuuat) <u>iocur</u> (sc. leporis) <u>cum Samia terra</u> ex aqua potum.  28,194 sanguinem expuentes ceruini cornus cinis, coagulum leporis tertia parte denarii cum terra Samia et uino myrtleo potum sanat.		

PLAC. med. α	PLAC. med. β	PLIN. nat.	MARCELL. med.	Cyr.
7. Ad caliginem oculorum Leporis fel cum melle mixtum et inunctum, ad claritatem oculi perueniunt.	8. Ad oculorum caliginem Leporis <u>fel</u> claritatem oculorum <facit> et inminentem caliginem discutit.	28,172 et ad <u>caligines fel</u> cum passo aut <u>melle</u> .		
8. Ad eos, qui uertiginem patiuntur  Fel leporis simul et iocinera mustelae, conmixtum, dragmas III, castorei dragma I, mirrae dragmas IV, ex aceto mulso dragma I, ex melle aut ex passo bibant, sanabuntur.	9. Facit et ad eos, qui uertigine uexantur  Hac ratione commiscetur: Leporis fel et iecur mustelae dragmis III, castorei dragma I, mirrae dragmis IV. Haec omnia aceto optimo configuntur e inde datur dragma I bibere ex aceto mulso aut melle aut passo.			
9. Ad calculos  Leporis renes <u>siccōs</u> , in sale coctos, <u>derasos</u> , <u>in potionē</u> mire sanant.	10. Ad caculosos  Leporis renes in se confecti, <u>sicci</u> , cocti, <u>derasi</u> potui dati prosunt caulusosis.	28,213 leporis renes <u>inueterati</u> in uino poti calculos pellunt.		Kaimakis 2,24,154,14-16 οἱ δὲ νεφροὶ ξηρανθέντες καὶ τοιβέντες καὶ σὺν πεπέραι ἐν μελικράτῳ ἐπιτασθέντες καὶ ποθέντες νεφριτικοὺς λένται.
	1. Aliter ad caculos pellen-dos  Leporis sanguinem et pellem totam in latere crudo conburis, ut in <u>cinerem</u> conuertatur, et in aqua calida potui dabis coclearium I iejuno, et mox defricat lapidem et eiciet.		26,109  Pellem leporis recentem in olla munda uel tegula ita cum lana sua combures, ut in tenuissimum <u>puluerem</u> redigere possis; quem cibram in uaso nitido seruabis. Inde, cum opus fuerit, tria cocliaria	

PLAC. med. α	PLAC. med. β	PLIN. nat.	MARCELL. med.	Cyr.
	1 Hoc experimentum: mittis in aqua coclearium pulueris et lapidem, qualem volueris, et liqueſcit, ut mireris uirtutem.		in potionē dabis bibenda. Quae res siue calculos siue uessicae dolores continuo conpescit.	
10. Ad araneorum morsus Renes leporis, fulicis etiam bestiae, qui ab araneis labo- rant, si crudos <u>glutiant</u> , sanabuntur. Nausiosis etiam hi cocti dantur.	12. Ad <u>nefreticos</u> , qui a renibus laborant Leporis renes si crudi glutiantur, emendat, sed caueat, dum <u>gluttit</u> , ne dentem tangat. Aut si quidam nolunt illos crudos sumere, eodem modo cocti edantur.	28,199 in renium dolore leporis renes crudos deuorari iubent aut certe coctos ita ne dentē contingantur.	26,19 (H-S) Renes leporis crudos, si quis poterit, <u>glutiat</u> ; sin minus, coctos transmittat ita, ut dentib⁹ eos non contingat; cito remediarib⁹.	Kaimakis 2,24,154,14-16 οἱ δὲ νεφροὶ ξηρανθέντες καὶ τριβέντες καὶ σὸν πεπέραι ἐν μελικράτῳ ἐπιπασθέντες καὶ ποθέντες <u>γεφροτικοὺς</u> ἴωνται.
11. Ad capillos fluentes Leporis ventriculum coctum in sartagine admixto oleo mirtillo inpone capiti, capillos fluentes continent et cogunt crescere.	13. Ad capillos fluentes Leporis ventriculus coctus in sartagine admixto oleo mirtillo inpositus capillos fluentes continent et cogit crescere.	28,166 fluentem capillum continent leporinus cinis cum oleo myrteo.		
12. Ut mulier masculum pariat Leporis <u>uuluam</u> siccām de- rasam, in potionē tritam bībant utriusque. Si autem sola mulier biberit, androgine naſ- citur, hoc est nec masculus nec femina.	14. Ut mulier masculum pariat Leporis <u>uulua</u> desiccata et erasa in potionē efficit, si et mulier et masculum simul biberint. Si enim mulier sola biberit, infans nec masculus nec femina naſcetur.			

PLAC. med. α	PLAC. med. β	PLIN. nat.	MARCELL. med.	Cyr.
13. Item et quod supra <u>Testiculum</u> leporis mulieri post purgationem in uinum potui dato masculum pariet.	15. Item si uoluerit mulier masculum parere Leporis <u>testiculum</u> post pur- gationem suam mulier cum uino transuoret, masculum pariet.			
	16. Item ut concipiat femina Lepus inciditur et <u>sanguis</u> , qui a uulua fundit, datur, <u>inliniat</u> <u>sibi naturam</u> de coagulo eius.			Kaimakis 2,24,155,38-41 'Ως δέ Βαβυλώνιος ὁ 'Αφρικανός φησιν ὅτι εἰ θέλῃ παιδοποιῆσαι τις, πρὸ τῆς συνελεύσεως τῆς γυναικός, ἥγουν ὅταν μέλλῃ εἰς συνονσίαν ἐλθεῖν. <u>ἐπιχοσάτω τὸ</u> <u>μόριον αὐτοῦ αἷμα</u> λαγοῦ, καὶ ποιήσει παιδί <sup>a</sup> ἄρρενα. εἰ δὲ χήνειον στέαρ ἐπιχρίσῃ, ποιήσει θῆλυ.
	17. Item ut mulier masculum pariat Leporis <u>coagulum</u> datur obolis II uiro, femina autem quadruplo debet bibere. Esse debet autem coagulum de lepore masculo.	28,248 si <u>uulua</u> leporum in cibis su- matur, mare concipi putant; hoc et <u>testiculis</u> eorum et <u>co-</u> <u>agulo</u> profici.		

PLAC. med. α	PLAC. med. β	PLIN. nat.	MARCELL. med.	Cyr.
14. Ad auricularum dolores Leporis coagulum dragmas IV in potionem dato, uiro de masculo, feminae de femina, statim faciant coitum et post abstineat se, statim concipit, et pro cibo fungis utatur, et a balneo unctionibus utatur, mire concipit.	18. Mulier, quae non concipit, ut concipiatur Ex coagulo leporis †si acciperit† dragmas IV in potionē masculo et feminae, uiro uero de masculo, feminae de femina, et post concubitum abstinere se debet ab omni acrimonio et a fungis et a balneo et a quibuslibet cibis et ab unctionibus inter initia.	28,177 (sc. aurium dolori et uitiis) laudant et coagulum leporis tertia denarii parte dimidiaque sacopenii in Ammineo uiino.		
	19. Ad dentium dolorem Leporis coagulum auriculae infunditur.	28,178 (H-S) leporina coagula per aurem infusa contra dolores (sc. den- tium).		
15. Ad scorpionum et serpen- tium morsus Coagulum leporis cum uino potui datum sanat.	20. Ad serpentium morsus uel scorpionum ictus Leporis coagulum ex uino potu- m aduersus uenena resistit et discutit.	28,154 utuntur (sc. alii) et [...] coa- gulo leporis ex aceto con- traque scorpionem et murem araneum; aiunt non feriri leporis coagulo peruncos.		Kaimakis 2,24,155,1-3 μετὰ προπόλεως δὲ λειανθεῖσα ἡ πυτία καὶ ἐπιτεθεῖσα ἰοβόλα ἔλκη θηριόδηκτα ἰάται.
	21. Ad infantium uentris fluxum Leporis coagulum inlini- tum in sessina mulieris, sed et pueru datur, si sine febre fuerit, ex uino, febricitanti ex aqua calida. Idem facit et maioribus cum puluere gal- lae.	28,258 leporum coagulo ubere inlito sistitur infantium alius. 28,202 (sc. aluum sistit) coa- gulum leporis in uino ciceris magnitudine aut, si febris sit, ex aqua -aliqui et gallam adiciunt, alii per se leporis sanguine contenti sunt-.